QUYẾT ĐỊNH
Phân công công chức phụ trách chuyển đổi số phường Long Bình

––––––––––––––
TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA- XÃ HỘI PHƯỜNG LONG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 179/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định

về mức hỗ trợ đối với người làm công tác chuyên trách về chuyển đổi số, an toàn
thông tin mạng, an ninh mạng;

Căn cứ Thông tư số 23/2025/TT-BKHCN ngày 20/10/2025 của Bộ Khoa học và
Công nghệ hướng dẫn xác định vị trí việc làm chuyên trách về chuyển đổi số được
hưởng mức hỗ trợ theo quy định tại Nghị định số 179/2025/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 của UBND tỉnh về kiện
toàn Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ văn bản số 4168/SKHCN-CĐS ngày 11/12/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đồng Nai về hướng dẫn lập danh sách chi  trả hỗ trợ đối với người
làm công tác chuyển đổi số;

Theo Thông báo số 04/TB-VHXH ngày 06/8/2025 và Thông báo số 19/TB-
VHXH ngày 08/10/2025  của Phòng Văn hóa- Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công ông Nguyễn Minh Tuấn- công chức Phòng Văn hóa- Xã hội

phường phụ trách công tác chuyển đổi số phường Long Bình, kể từ ngày 01/8/2025.
Điều 2. Ông Nguyễn Minh Tuấn được hưởng phụ cấp (nếu có) theo quy định

hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa-

Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị và các cơ quan, đơn vị có liên quan
và ông Nguyễn Minh Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, Quyết định có
hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (b/c);
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Thường trực UBND phường;
- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quốc Phương

UBND PHƯỜNG LONG BÌNH
PHÒNG VĂN HÓA- XÃ HỘI

Số:       /QĐ-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Bình, ngày      tháng   năm 2025

		2025-12-15T15:32:49+0700

		2025-12-16T15:08:34+0700

		2025-12-16T15:08:34+0700

		2025-12-16T15:08:34+0700

		2025-12-16T15:08:34+0700

		2025-12-16T15:08:34+0700